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Wspólny transport między powiatami
bielskim i cieszyńskim? Radni z Chybia mają
taki pomysł
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Włączenie powiatu cieszyńskiego do Komunikacji Beskidzkiej - to pomysł grupy radnych z
Chybia. Na na najbliższą sesję Rady Gminy przedstawili oni projekt uchwały intencyjnej w
tej sprawie.

Źródło: facebook.com/KomunikacjaBeskidzka

Grupa chybskich radnych chce, by Rada Gminy zaapelowała do władz Powiatu Cieszyńskiego o podjęcie rozmów z
Beskidzkim Związkiem Powiatowo-Gminnym. Ich tematem miałoby być właśnie rozszerzenie Komunikacji
Beskidzkiej (spółki, którą prowadzi związek) o tereny powiatu cieszyńskiego.  - Wspólna komunikacja bardzo
ułatwiłaby poszerzenie powiązań transportowych na terenie Powiatu Bielskiego i Powiatu Cieszyńskiego.
Biorąc pod uwagę górskie tereny turystyczno-wypoczynkowe, duży ruch samochodowy turystów z całej
Polski na terenie całego Podbeskidzia oraz w przyszłości możliwość porozumienia Aglomeracji Beskidzkiej
i Kolei Śląskiej w zakresie wspólnego biletu kolejowo-autobusowego, takie porozumienie przyniosłoby
duże korzyści - pisze w uzasadnieniu projektu uchwały radna Maria Pisarek z Klubu Radnych "Moc".

Radna zwraca też uwagę na kwestie ekologiczne oraz podkreśla dobrą organizację Komunikacji Beskidzkiej. -
Możliwość pozyskania w ramach Aglomeracji Beskidzkiej funduszy zewnętrznych na zakup ekologicznych
autobusów, przejrzystość rozliczania kursów autobusowych, dostosowanie rozkładów jazdy do potrzeb
mieszkańców i turystów przyjeżdżających transportem kolejowym będzie znacząco oddziaływać na
ochronę środowiska. Skoordynowana komunikacja zbiorowa zarówno autobusowa, jak i kolejowa,
umożliwi uczniom wybór szkół według zainteresowań, a nie dostosowanych do możliwości dojazdu do
nich - dodaje Pisarek.

Uchwała będzie procedowana na najbliższej sesji, która zaplanowana jest na wtorek (25.04).

Projekt uchwały (po poprawkach naniesionych przez radcę prawnego) można znaleźć tutaj.
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